ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2020

V/v triển khai thực hiện các

văn bản của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội

                Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành các văn bản sau (được
gửi trên Trục liên thông văn bản quốc gia):

1. Quyết định số 1107/QĐ-LĐTBXH ngày 16/9/2020 về việc công bố
thủ tục hành chính mới ban hành, sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ về bảo hiểm tai nạn

lao động, bệnh nghề nghiệp lĩnh vực an toàn, vệ sinh lao động thuộc phạm vi
chức năng quản lý nhà nước của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội.

2. Công văn số 3855/LĐTBXH-BHXH ngày 01/10/2020 về việc báo cáo

tình hình thực hiện Nghị quyết số 125/NQ-CP và Nghị quyết số 102/NQ-CP
của Chính phủ.

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì,
phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện nội dung yêu

cầu tại các văn bản nêu trên và trực tiếp báo cáo Bộ Lao động - Thương binh
và Xã hội theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH  CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/c);
- VPUB: CVP,PCVP(KGVX), CBTH;
- Lưu: VT, KGVXbthm438

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

  Đặng Văn Minh

		2020-10-13T11:04:07+0700

		2020-10-13T11:09:33+0700

		2020-10-13T11:09:33+0700

		2020-10-13T11:09:33+0700